©oO~NOOU_WNPRE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

a b wN e

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1" PROVA SERIE A

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE ITALIA - CANTALUPA (TO)
SABATO 10 MARZO 2018

N.B. IL SORTEGGIO DELLA LISTA DELL'OBBLIGATORIO AVVERRA'IN  SEDE DI GARA

H. 12.00
H. 13.00
H. 13.20

H. 13.24
H. 13.30

MORSTABILINI
FERRETTI
FACCHETTI
IGNELZI
BACCHELLA
CANNAVO'
DANISE
AMOROSO
GABRIELE
RATTI

H. 14.20

H. 14.24

PALLANZA
MEZZASALMA
FEROLDI
BOETTI
PAGANI

BITTO
MARTINAZZOLI
TORTORICI
CAPITTI

H.15.10

H.15.14
H. 15.18

MINARDI
FALCONE

BOTTE
IACOBONE
MUSCA
VILLAN
CAPITTI
POGLIANI
ENA

H. 16.00
H. 16.20

ARSI
ZONCA
GRAMAGLIA
BOTTE
FALCONE

APERTURA PALESTRA

CERIMONIA D'APERTURA
PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1 -10
PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 1-10 (2 volte con la musica)
PRESENTAZIONE GIURIA

INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

GIURIA 1

OBBLIGATORIO JUNIOR

MARTINA
VALENTINA
SARA
ALESSIA
ARIANNA
MARTINA
MATILDE
SARA
BEATRICE
ALICE

RIVOLTA D'ADDA
VIGEVANO
RIVOLTA D'ADDA
ARCOBALENO
VIGEVANO
TWIRL FOR LIFE
VOLTRI M.
COLLEGNO
SANGANO
VIGEVANO

©CoOo~NOOOULA~WNPRE

=
o

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1 1-19
PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 11-19 (2 volte con la musica)

INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

GIURIA 1

STELLA
IRENE
MARIAGRAZIA
ERICA
CHIARA
ELENA
AURORA
ELISA
SELENE

SANGANO
OLEGGIO
LUMEZZANE
CARRU'
S.CRISTINA
SANGANO
CORMANO
COLLEGNO
OLEGGIO

11
12
13
14
15
16
17
18
19

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 2 0-28
PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR MASCHILE
PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE ( 2 volte con la musica)

INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

GIURIA 1

GIULIA
ASIA

FRANCESCA
ASIA
GIORGIA
MIRIAM
GIORGIA
GIADA
AURORA

WIN STARS
CORMANO

SANGANO
COLLEGNO
VIGEVANO
TERME E.
OLEGGIO
CORMANO
SANTENA

[ay

A WNPF

GIURIA 2

SHORT PROGRAM SENIOR

MAIONI SARA S.CRISTINA
FAVERATO SARA SANGANO
GREGORI ELISA LG2
INTERLIGI ILARIA NOVA M.SE
LEDDA MARTINA CORMANO
VERGANI MARTINA CIGLIANO
BRAMATI ARIANNA FANTASY
GIRARDELLO ALICE S.CRISTINA
MANTOVAN GIULIA OLEGGIO
BERTOTTO GIULIA CIGLIANO
GIURIA 2
COLAFRANCESCO CHIARA VELLEZZO
GANEA ALEXANDRA CIGLIANO
FERRARESE GIORGIA SANGANO
MATOZZO ELISA NOVA M.SE
MAIONI VALENTINA S.CRISTINA
MAZZOLA MICHELA S.CRISTINA
VETTORE GIORGIA TERME E.
ARSI MARTINA MEDEA
VERONESI ELENA S.CRISTINA
GIURIA 2

OBBLIGATORIO JUNIOR MASCHILE

MATTURRO
CRISI

CRISTIAN
GABRIELE

CIGLIANO
SANTENA

SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE

ADERNO'
ZAMBITO
FASANO
SIDOTI OLIVO

SALVATORE ALVERIA NOTO
DANIELE COLLEGNO
LUCA SANGANO
DAVIDE ONDASPORT

PROVA CAMPO DUO JUNIOR E SENIOR (5 MINUTI IN CAMPO 4 DUO CONTEMPORANEAMENTE)

INIZIO COMPETIZIONE (INIZIA GIURIA 2)

GIURIA 1
DUO JUNIOR

ARSI
GUSSAGO

LO VECCHIO
GABRIELE
MARTINAZZOLI

MEDEA
S.CRISTINA
COLLEGNO
SANGANO
CORMANO

gabh wN PP

GIURIA 2
DUO SENIOR
LOCATELLI MATTURRO CIGLIANO
BRAMATI SIDOTIOLIVO  FANTASY/ONDASPORT
COLAFRANCESCO FASANO VELLEZZO/SANGANO
ARSI ARSI MEDEA
PALADINO DANISE VOLTRI M.



o

oA WNRE

A WN P

MEINI MUSCA GAGGIANO/VIGEVANO 6 BOTTE MOCCI
GERBALDO TARDITI NEW BRA 7 LUVIE' ZEOLI

H. 17.00 TERMINE COMPETIZIONE E PROVA CAMPO SELEZION E TEAM EUROPEAN CUP 2018
H. 17.30 INIZIO SELEZIONE

TEAM JUNIOR
VIGEVANO
S.CRISTINA
COLLEGNO
OLEGGIO
VINOVO
CIGLIANO

TEAM SENIOR
S.CRISTINA
LUMEZZANE
COLLEGNO
CIGLIANO/SANGANO

H. 18.30 TERMINE SELEZIONE

SANGANO
MORTARA



© O ~NOOOTA~WNPE

JEny
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1" PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE ITALIA - CANTALUPA (TO)
DOMENICA 11 MARZO 2018

H. 8.30 APERTURA PALESTRA
H. 9.50 PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE- GRU PPOADA 1A 10
H. 9.55 PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE- GRUPPOADA1A 10
H. 10.00 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)
GIURIA 1 GIURIA 2
FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE FREE STYLE SENIOR FEMMIN ILE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
H. 11.00 PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - G RUPPO Bda 11 A 19
H. 11.05 PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE - GRUPPO B DA 11 A 19
H.11.10 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)
GIURIA 1 GIURIA 2
FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE FREE STYLE SENIOR FEMMINILE
11
12
13
14
15
16
17
18
19
H.12.05 PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - G RUPPO C da 20 A 28
H. 12.10 PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR E SENIOR MASC HILE
H.12.15 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)
GIURIA 1 GIURIA 2
FREE STYLE JUNIOR MASCHILE
1
2
FREE STYLE SENIOR MASCHILE
1
2
3
4
H. 13.10 PAUSA PRANZO
H. 13.30 PROVA CAMPO TEAM JUNIOR E SENIOR (4 MINUTI AL CENTRO OGNI TEAM)
H. 14.15 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 2)

GIURIA 1 GIURIA 2



A WN P

CIGLIANO
S.CRISTINA
OLEGGIO
COLLEGNO

H. 15.15
H. 15.25

TEAM JUNIOR TEAM SENIOR

VIGEVANO/GAGGIANO
LUMEZZANE

CARRU'

S.CRISTINA

NEW BRA

CERNUSCO
CIGLIANO/SANGANO

~No b WNE

PROVA CAMPO GRUPPI (4 MINUTI AL CENTRO OGNI GRUPPO)
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA UNICA

GRUPPI COREOGRAFICI SENIOR

S.CRISTINA

CIGLIANO/SANGANO

H. 15.45 PREMIAZIONI

H. 16.15 TERMINE GIORNATA



