# FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1^ PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE ITALIA - CANTALUPA (TO) **SABATO 10 MARZO 2018** 

H. 12.00	APERTURA PALESTRA	
H. 13.00	CERIMONIA D'APERTURA	
H. 13.20	PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1-10	
	PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 1-10 (2 volte con la mu	sica)
H. 13.24	PRESENTAZIONE GIURIA	•
H. 13.30	INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)	
		OHIDIA O

GIURIA 1 **GIURIA 2** 

OBBLIGATORIO JUNIOR	SHORT PROGRAM SENIOR

3 4 5 6 7 8	FERRETTI FACCHETTI IGNELZI BACCHELLA CANNAVO'	MARTINA VALENTINA SARA ALESSIA ARIANNA MARTINA MATILDE SARA BEATRICE	RIVOLTA D'ADDA VIGEVANO RIVOLTA D'ADDA ARCOBALENO VIGEVANO TWIRL FOR LIFE VOLTRI M. COLLEGNO SANGANO	2 3 4 5 6 7 8	MAIONI FAVERATO GREGORI INTERLIGI LEDDA VERGANI BRAMATI GIRARDELLO MANTOVAN	SARA SARA ELISA ILARIA MARTINA MARTINA ARIANNA ALICE GIULIA	S.CRISTINA SANGANO LG2 NOVA M.SE CORMANO CIGLIANO FANTASY S.CRISTINA OLEGGIO
-	RATTI	ALICE	VIGEVANO	-	BERTOTTO	GIULIA GIULIA	OLEGGIO CIGLIANO

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 11-19 H. 14.20

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 11-19 (2 volte con la musica)

H. 14.24 INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

> GIURIA 1 **GIURIA 2**

11	PALLANZA	STELLA	SANGANO	11 COLAFRANCESCO	CHIARA	VELLEZZO
12	MEZZASALMA	IRENE	OLEGGIO	12 GANEA	ALEXANDRA	CIGLIANO
13	FEROLDI	MARIAGRAZIA	LUMEZZANE	13 FERRARESE	GIORGIA	SANGANO
14	BOETTI	ERICA	CARRU'	14 MATOZZO	ELISA	NOVA M.SE
15	PAGANI	CHIARA	S.CRISTINA	15 MAIONI	VALENTINA	S.CRISTINA
16	BITTO	ELENA	SANGANO	16 MAZZOLA	MICHELA	S.CRISTINA
17	MARTINAZZOLI	AURORA	CORMANO	17 VETTORE	GIORGIA	TERME E.
18	TORTORICI	ELISA	COLLEGNO	18 ARSI'	MARTINA	MEDEA
19	CAPITTI	SELENE	OLEGGIO	19 VERONESI	ELENA	S.CRISTINA

H. 15.10 PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 20-28

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR MASCHILE

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE (2 volte con la musica)

H. 15.18 INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

> GIURIA 1 **GIURIA 2**

## **OBBLIGATORIO JUNIOR MASCHILE**

20 MINARDI	GIULIA	WIN STARS	1 MATTURRO	CRISTIAN	CIGLIANO
21 FALCONE	ASIA	CORMANO	2 CRISI	GABRIELE	SANTENA

## SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE

22 BOTTE	FRANCESCA	SANGANO	1 ADERNO'	SALVATORE	ALVERIA NOTO
23 IACOBONE	ASIA	COLLEGNO	2 ZAMBITO	DANIELE	COLLEGNO
24 MUSCA	GIORGIA	VIGEVANO	3 FASANO	LUCA	SANGANO
25 VILLAN	MIRIAM	TERME E.	4 SIDOTI OLIVO	DAVIDE	ONDASPORT
26 CAPITTI	GIORGIA	OLEGGIO			

27 POGLIANI GIADA CORMANO **28** ENA AURORA SANTENA

H. 15.14

PROVA CAMPO DUO JUNIOR E SENIOR (5 MINUTI IN CAMPO 4 DUO CONTEMPORANEAMENTE) H. 16.00

INIZIO COMPETIZIONE (INIZIA GIURIA 2) H. 16.20

> GIURIA 1 **GIURIA 2**

**DUO JUNIOR DUO SENIOR** 

1	ARSì	ARSì	MEDEA	1	LOCATELLI	MATTURRO	CIGLIANO
2	ZONCA	GUSSAGO	S.CRISTINA	2	BRAMATI	SIDOTI OLIVO	FANTASY/ONDASPORT
3	GRAMAGLIA	LO VECCHIO	COLLEGNO	3	COLAFRANCESCO	FASANO	VELLEZZO/SANGANO
4	BOTTE	GABRIELE	SANGANO	4	ARSì	ARSì	MEDEA
5	FALCONE	MARTINAZZOLI	CORMANO	5	PALADINO	DANISE	VOLTRI M.

6 MEINI MUSCA GAGGIANO/VIGEVANO 6 BOTTE MOCCI SANGANO 7 GERBALDO TARDITI NEW BRA 7 LUVIE' ZEOLI MORTARA

TERMINE COMPETIZIONE E PROVA CAMPO SELEZIONE TEAM EUROPEAN CUP 2018 H. 17.00

H. 17.30 INIZIO SELEZIONE

- TEAM JUNIOR

  1 VIGEVANO

  2 S.CRISTINA
- 3 COLLEGNO
- 4 OLEGGIO
- 5 VINOVO
- 6 CIGLIANO

# TEAM SENIOR 1 S.CRISTINA

- 2 LUMEZZANE
- 3 COLLEGNO
- 4 CIGLIANO/SANGANO

H. 18.30 TERMINE SELEZIONE

## **FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING**

1º PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE ITALIA - CANTALUPA (TO) **DOMENICA 11 MARZO 2018** 

H. 8.30

APERTURA PALESTRA

	H. 9.50 H. 9.55 H. 10.00		JUNIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 1 A 10 SENIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 1 A 10 A 1)	
		GIURIA 1	GIURIA 2	
	FREE S	TYLE JUNIOR FEMMINILE	FREE STYLE SENIOR FEMI	/INILE
1			1	
2			2 3	
4			3 4	
5			5	
6 7	-		6 7	
8			8	
9			9	
10			10	
	H. 11.00 H. 11.05 H. 11.10		JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO B da 11 A 19 SENIOR FEMMINILE - GRUPPO B DA 11 A 19 A 1)	
		GIURIA 1	GIURIA 2	
	FREE ST	TYLE JUNIOR FEMMINILE	FREE STYLE SENIOR FEMI	INILE
11			11	
12 13			12 13	
14			14	
15			15	-
16 17			16 17	
18			18	
19			19	
	H. 12.05 H. 12.10 H. 12.15		JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO C da 20 A 28 JUNIOR E SENIOR MASCHILE A 1)	
		GIURIA 1	GIURIA 2	
			FREE STYLE JUNIOR MASO	HILE
20			1	
21			2	
			FREE STYLE SENIOR MASO	CHILE
22			1	
23			2	
24			3 4	
25 26			4	
20 27				
28				
	H. 13.10 H. 13.30 H. 14.15		R E SENIOR (4 MINUTI AL CENTRO OGNI TEAM) A 2)	

GIURIA 1 **GIURIA 2**  TEAM JUNIOR TEAM SENIOR

1	CIGLIANO	1	VIGEVANO/GAGGIANO
2	S.CRISTINA	2	LUMEZZANE
3	OLEGGIO	3	CARRU'
4	COLLEGNO	4	S.CRISTINA
		5	NEW BRA

6 CERNUSCO

7 CIGLIANO/SANGANO

H. 15.15 PROVA CAMPO GRUPPI (4 MINUTI AL CENTRO OGNI GRUPPO)
H. 15.25 INIZIO COMPETIZIONE

## **GIURIA UNICA**

## **GRUPPI COREOGRAFICI SENIOR**

1 S.CRISTINA

2 CIGLIANO/SANGANO

H. 15.45 PREMIAZIONI H. 16.15 TERMINE GIORNATA